

Kommundirektörmöte i Familjen Helsingborg

Helsingborg 220217

johan.lindberg@familjenhelsingborg.se

Plats och tid: Mötet genomfördes den 17 februari kl 08.30-12.40 på Marina Plaza i Helsingborg.

Närvarande tjänstemän:

Christian Alexandersson, Bjuv

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad

~~Jonna Myrebris, Helsingborg~~

Herman Crespin, Höganäs

Tomas Rikse, Klippan

Carina Leffler, Landskrona

Elin Ask, Perstorp

Stefan Larsson, Svalöv

Jonas Jönsson, Åstorp

Kristina Magnusson, Ängelholm

Ardiana Demjaha, Örkelljunga (delar av mötet)

Johan Lindberg, sekretariatet

08.30 **Välkommen och Incheckning**

09.15 **Inför ny utvecklingsplan 2024-2027**

Beredning av underlag inför styrelsens arbete med att ta fram utvecklingsplan 2024-2027, lett av Ola Odebäck från Startpoint Advisory.

Beslut

att Ola sammanfattar resultatet och skickar ut genom sekretariatet. Nästa workshop genomförs på kommundirektörmötet den 12 maj.

Kort paus

Expo Framtid

Korta presentationer av fem projektidéer genomfördes med hjälp av medarbetare via Teams. Projektidéerna var utskickade i förväg. De idéer som presenterades var:

- Platsmätning, Martina von Trampe för Helsingborgs Stad
- Vattenkontroll, Solveig Ahlbin Berg för Båstad kommun
- Återbruk för bygg- och anläggningsmaterial inom Familjen Helsingborg, Alfred Nerhagen för Helsingborgs stad
- Gemensam digital plattform för materialåterbruk mellan företag och offentlig sektor, Cecilia Larsson för Helsingborgs Stad
- Cykeldestinationen nordvästra Skåne, Fanny Lindblad för Ängelholms kommun och nätverket Näringsliv och destination

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg

Beslut

att projekten Återbruk för bygg- och anläggningsmaterial inom Familjen Helsingborg, Gemensam digital plattform för materialåterbruk mellan företag och offentlig sektor samt Cykeldestinationen nordvästra Skåne får möjlighet att ta fram projektplaner inför kommande presentation och eventuellt beslut om finansiering. Till alla projekten finns medskick från kommundirektörsgruppen som påverkar projektupplägget och som förmedlas av Johan Lindberg.

att tacka för engagemang och idéer kring Platsmätning och Vattenkontroll med förhoppning om att idéerna kan förverkligas i ett annat sammanhang.

Val av representant till referensgrupp i Skånes Kommuner

Ersättare för tidigare representant Christer Pålsson.

Beslut

att Charlotte Rosenlund Sjövall väljs till kommundirektörsgruppen representant i Skånes Kommuner referensgrupp. Johan Lindberg förmedlar till Skånes Kommuner.

Avstämning om fortsättning kring Ulricehamnsmodellen

Ett upplägg presenterades där Socialchefs nätverket och HR chefsnätverket bjuds in till kommundirektörsmötet 12 maj med uppmaning att ha sett presentation om modellen i förväg via en film. Respektive kommun äger själv frågan men om flera kommuner vill arbeta på liknande sätt kan det eventuellt finnas anledning till gemensamma insatser kring exempelvis analysarbete.

Ängelholm erbjuder möjlighet att spela in en presentation som ska genomföras i deras kommun via Teams.

Beslut

att Ängelholm spelar in en presentation av modellen och skickar till sekretariatet för vidare distribution.

att sekretariatet bjuder in Socialchefs nätverket och HR chefsnätverket till kommun direktörsmöte 12 maj, när filmen finns tillgänglig.

Förslag på utredning inför ny Regional Trafikförsörjningsplan

Nätverket Infrastruktur och Kollektivtrafik har föreslagit att en utvärdering görs av planperioden 2022-2033 ur Familjenperspektiv. Den ska vara underlag inför uppdatering av prioriteringar inom Familjen Helsingborg inför planperiod 2026-2037.

Beslut

att föreslå styrelsen att bifalla finansiering till utredningen med maximalt 100 tkr, medlen kan tas från tidigare års överskott.

Kommundirektörmöte i Familjen Helsingborg

Förslag på plan implementering efter projektet Företagsetableringar

Den föreslagna planen är utskickad i förväg. Kommundirektörsgruppen har fått i uppdrag av styrelsen 221021 att besluta om eventuell finansiering av utvecklingskostnad för gemensam digital lösning.

Beslut

att nätverket Näringsliv och Destinationsutveckling får beviljat 250 tkr för att genomföra systemutveckling av verktyget Objektivision enligt den insända planen. Medlen tas från tidigare års överskott.

Förlängning av Framtidscoach

Nätverket Näringsliv och Destination vill använda överblivna projektmedel om 340 tkr från 2022 till en förlängd finansiering av insatsen Framtidscoach under 2023. Bakgrunden är det behov av stöd som finns i näringslivet till följd av inflation och lågkonjunktur. Insatsen genomförs av Nyföretagarcentrum.

Beslut

att Kommundirektörsgruppen ställer sig bakom förslaget.

Familjen Helsingborgs årsredovisning 2022

Johan Lindberg visade förslag på årsredovisning för 2022 som var utsänd i förväg, med fokus på årets ekonomiska resultat.

Beslut

att årsredovisningen kan skickas vidare för beslut i styrelsen med förslaget att respektive kommun skickar ut årsredovisningen digitalt till politiker i KF/KS/nämndsordföranden.

Information om ekonomisystem

Tomas Rikse och Stefan Larsson berättade om upphandling av nytt ekonomisystem som flera medlemskommuner planerar att delta i.

Beslut

att de kommuner som skulle vilja delta i upphandlingen - och som inte redan deltar – ska kontakta Klippans kommun snarast, senast innan midsommar.

Dialog

Utbyte i gruppen inför lönerörelsen 2023 samt kring statliga medel för brottsförebyggande arbete.

Beslut

att föreslå ansvariga i respektive kommun att inrätta ett nätverk för brottsförebyggande arbete. Christian Alexandersson ska undersöka om Bjuvs kommun kan starta upp och hålla samman nätverket, Christian återkommer till Johan.

Underskriftssida

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan.

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.